
 

 

Direzione - Amministrazione Viale Pieraccini, 6 – 50139 – Firenze 
segreteria@dss.unifi.it  |  dss@pec.unifi.it 

Telefoni +39 055 2751883-4-8 
P.IVA/Cod. Fisc. 01279680480 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 

in materia di assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto; 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di 

emanazione del “Regolamento per il conferimento di Assegni di 
ricerca, di cui all’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240”; 

VISTO   il Decreto del Direttore n. 9888/2023 - Prot. n. 208442 del 
15/09/2023 di emanazione del bando per la selezione per n. 
1 Assegno dell’Area Biomedica con decorrenza 01/11/2023; 

VISTO   il Decreto del Direttore n. 10612/2023 - Prot. n. 231991 del 
04/10/2023 mediante il quale è stata nominata la 
commissione giudicatrice; 

VISTI   gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento 
di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “LB-MOP – A 

liquid biopsy, multi-omics platform to explore the 
dynamic nature of cancer”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti, 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e la graduatoria della selezione per titoli e 
colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al 
programma “LB-MOP – A liquid biopsy, multi-omics platform to explore 
the dynamic nature of cancer” da svolgersi presso il Dipartimento di 
Scienze della Salute per un importo di € 45.789,32; la suddetta attività si 
svolgerà nell’ambito del progetto PRIN 2022_CAMPANACCI - LB-MOP – A 
liquid biopsy, multi-omics platform to explore the dynamic nature of cancer, 
finanziato dal MUR – CUP B53D23016470006; 

  
n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e Curriculum 
(max 60) 

Punteggio 

Colloquio 
(max 40) 

Punteggio 

Totale 
(su 100)  

1 Dott.ssa Beatrice Menicacci 35 35 70 

L’Assegno di Ricerca è attribuito a:  

• Dott.ssa Beatrice Menicacci 
 

Firenze, 17/10/2023 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Paolo Bonanni 

 




		2023-10-17T12:20:22+0200
	PAOLO BONANNI




